55
M

65C

Synodi Dioeceseos

Suthwarcensis,

AB EJUSDEM ERECTIONE ANNO 1850

AD FINEM ANNI 1868

HABITÆ.

LONDINI :

TYPIS ROBERTI WASHBOURNE, PATERNOSTER ROW.

1868.

Synodi Dioeceseos

Suthwarcensis,

AB EJUSDEM ERECTIONE ANNO 1850

AD FINEM ANNI 1868

HABITÆ.

LONDINI:

TYPIS ROBERTI WASHBOURNE, PATERNOSTER ROW.

1868.

Erecta fuit Dicecesis die XXIX. Septembris 1850, à Sanctissimo Domino Pio PP. IX.

THOMAS GRANT primus ejusdem Episcopus consecratus fuit Romæ die 6 Julii 1851.

Capitulum erectum fuit in festo Visitationis Beatissimæ Virginis Mariæ Immaculatæ anno 1852.

Interfuit Episcopus Definitioni Dogmaticæ Immaculatæ Conceptionis anno 1854, Canonizationi anni 1862 et festis Centenarii BB. Apostolorum et Canonizationis anno 1867 à Pio IX. celebratis.

Synodus Diocesana Prima,

HABITA DIE XVII. NOVEMBRIS, MDCCCLIII.

*In Nomine Sanctissimæ Trinitatis Patris et Filii et
Spiritus Sancti.*

*Nos Thomas Dei et Apostolicæ Sedis Gratia Episcopus
Suthwarcensis.*

Ad Dei Omnipotentis Gloriam et Beatissimæ Mariæ sine labe originali Conceptæ, Sanctorum Thomæ, Georgii et Augustini et omnium Sanctorum honorem et laudem, pro Ecclesiasticæ Disciplinæ observantia et Cleri populique ædificatione in hac prima Synodo promulgamus Concilii hujus Provinciæ, quæ S. Sedes sancivit, acta et statuta; decreta in eadam lata observari præcipimus; officialesque quorum opera uti debemus in Synodalibus aliisque Ecclesiasticis constitutionibus exsequendis nominamus et confirmamus. Faxit Idem Omnipotens Deus pro sua Misericordia, ac precibus ipsius Immaculatæ Virginis Deiparæ et Patronorum Nostrorum ut salutarem omnia hodie edita consequantur effectum.

Decreta.

1. S. Sedis Apostolicæ canones et constitutiones et ea quæ in Synodo Provinciali, accedente Summi Pontificis auctoritate, acta et decreta sunt, et in hac Synodo modo lecta sunt, toto corde amplectimur, et Clero nostro dilectissimo observanda tradimus et commendamus.

2. Omnes fideliter exsequantur ea omnia et singula quæ in S. Visitatione præparanda, in limitibus Missionum indicandis, in rerum mobilium et immobilium Inventario conficiendo vel à Nobis vel à Sacerdotibus ad id deputatis in ipsa Visitatione disposita fuerint.

3. Districte prohibemus Sacerdotibus et aliis quibuscumque ne quid, propriis etiam impensis, immutent, addant vel detrahant ædificiis et aliis rebus mobilibus et immobilibus ad Ecclesiam et pauperes spectantibus, inconsulto Episcopo.

4. Die 31 Decembris labentis anni 1853, cessat omnino per hanc et alias Diœceses ex decreto Episcoporum die 26 Julii 1853 facto, communicatio facultatum ad triginta dies in Rituali Presbyteris in alienum Districtum transeuntibus concessa.

Synodus Diœcesana Secunda,

HABITA DIE X. MAII, MDCCCLIV.

Humillime offerimus Summo et Omnipotenti Deo in honorem Beatissimæ Mariæ Virginis ejusdem Matris sine labe originali Conceptæ et Sanctorum Patronorum nostrorum Thomæ, Georgii et Augustini decreta in hac Synodo Cleri nostri lata et edita. Dominus noster custodiat gregem suum, nosque et collaboratores nostros dirigat et benedicat, et per Sanguinem Suum Pretiosum nos omnes ad virentia æternæ vitæ pascua deducat.

Decreta.

1. Missionarii frequenter moneant fideles de gravissimis periculis quibus subjacent ipsorum liberi in Scholis acatholicis et mixtis vel sub institutoribus et altricibus acatholicis, et totis viribus curent ut Scholæ pro juventute educanda tam mediæ classis quam pauperioris sub cura et auctoritate Ecclesiastica erigantur vel promoveantur.

2. Presbyteros et fideles hortamur ut in S. Missæ Sacrificio et in aliis orationibus, Beatissimæ Virginis potentissimam opem implorent quo tales Scholæ ubique formentur, et quo operarii zelo animarum ferventes, et viri secundum Cor Dei in messem mittantur.

3. Presbyteri sæpe in Concionibus vel in Catechismo exponendo demonstrent quot et qualia mala ex Matrimoniis mixtis proveniant, et quantopere S. Mater Ecclesia cupiat fideles ab iis contrahendis deterrere. Recusent Presbyteri iisdem assistere nisi prius in singulis casibus Episcopus fuerit consultus. (Appendix II.)

4. Confessarii et prædicatores tradant pueris præsertim methodum Orationis Mentalis et usum ejusdem commendent.

5. Edimus atque per totam Dioecesim servandam publicamus legem Concilii Lateranensis et Sacrosanctæ Tridentinæ Synodi, qua præscribuntur proclamationes ter inter Missarum solemnias tribus festivis diebus continuis faciendæ antequam Matrimonium contrahatur. Ubi vero Sponsi in diversis Missionibus degunt, proclamationes fieri debent in utraque. (Appendix XXXVI.)

Synodus Diocœsana Tertia,

HABITA DIE IX. MAII, MDCCCLV.

Enixe petimus lumen Spiritus Sancti et vivificam Dei gratiam quibus adjuti nos et collaboratores nostri valeamus ea tenere et custodire quæ pro regimine hujus Diocœsis in Synodo constituta sunt. Dignetur dilectissima Mater Nostra, quæ ab omni labe immunis Deo semper placuit, pro nobis intercedere, et impetrare ut inter omnes floreat virtus fraternæ charitatis, et studium sanctæ æmulationis Ipsius gloriam promovendi et fideles nobis commissos in viam salutis dirigendi.

Decreta.

1. Deo Patri misericordiarum, et omnium bonorum largitori gratias humillime agimus quod Ecclesiam consolari dignatus fuerit illa admirabili bonitatis suæ dispositione, qua voluit dogmaticam Immaculatæ Conceptionis Beatissimæ Matris Nostræ definitionem Summo Pontifici Pio IX edendam committere eamque nostris temporibus concedere.
2. Quoties vacare contigerit alumnatus in Seminariis et Scholis, studeant singuli Missionarii juvenes proponere eligendos quos ad statum Ecclesiasticum amplectendum à Domino vocatos judicaverint, servata forma et serie interrogationum in Appendice subjiciendarum. (Appendix III.)

3. In singulis Missionibus asservetur liber Missarum, in quo notentur quotannis obligationes perpetuæ et adventitiæ, et singularum Missarum celebratio scripto probetur juxta formam in Appendice indicandam, ne post mortem Missionarii dubitatio de onerum adimplemento oriatur. (Appendix IV.)

4. Provomere debemus cultum et amorem Sanctorum quorum exemplis ad vitam Christi jugiter imitandam provocamur, et proinde libenter concedemus Indultum quo possit celebrari Missa in honorem Sanctorum Patronorum diebus Dominicis proxime ipsorum festum sequentibus, vigore Rescripti Summi Pontificis (Concil. Prov. p. 146). Eritque nobis pergratum si sacerdotes in quolibet Decanatu comprehensi voluerint Missa solemni Sanctum sub cujus invocatione Decanatus constitutus existit, honorare, ejusque cultum commendare.

5. In hac diœcesi ex licentia S. Sedis fieri potest Communio Paschalis à feria IV Cinerum usque ad Dominicam in Albis inclusive.

Synodus Diœcesana Quarta,

HABITA DIE XVI. APRILIS MDCCCLVI.

Cum fideles Nobis concrediti exemplo nostro et collaboratorum nostorum non minus quam verbis apostolicis instrui et erudiri debeant, studeamus ea adimplere et retinere quæ in fratrum ædificationem per hæc Synodalia decreta firmata sunt. Immaculata Mater Nostræ Diœceseos Patrona, Sanctique

Martyres Georgius et Thomas orationibus suis nos adjuvent quo Christo Domino semper placere, atque Apostolorum et Sanctorum Ipsius vestigiis inhærere possimus.

Decreta.

1. Novam Ritualis editionem, primi Concilii Westmonasteriensis jussu, et S. Sedis permissu factam, in omnibus nostræ diœceseos Ecclesiis et Sacellis in posterum adhibendam esse declaramus.

2. Singularum Missionum limites nunc designamus, servato tamen jure Episcopi eosdem, etiam extra Synodum, vel ampliandi vel coarctandi. Zelus animarum ducat presbyteros ad infirmorum periclitantium salutem, etiam extra hos limites procurandam, eosque jugiter excitet ad pulcherrima prædecessorum exempla sectanda, qui in locis sibi vicinis novas missiones erigere et promovere satagebant. Facultates Sacerdotibus concessas ad totam diœcesim extensas esse volumus, nisi aliter in folio concessionis, vel ab Episcopo provisum fuerit. Decet tamen, ut hæ facultates, præter casum necessitatis, ab uno Sacerdote intra limites Missionis alterius Sacerdotis, non exercentur, eo penitus inconsulto. Licet fideles possint præcepto audiendi Missam, vel sacramenta percipiendi, in aliis Ecclesiis satisfacere, Ecclesiam tamen Missionis, intra cujus limites degunt, præcipue sustentare et juvare debent. (Append. VI. and XLIII.)

3. Dolemus miserandam juventutis sortem quæ hisce temporibus tam raro accedit ad Sacramenta sumenda, et ad Sacrificium Missæ, in quo opus nostræ Redemptionis exercetur, et fructus Passionis Dominicæ animabus nostris applicatur.

Cumque lex Domini immaculata convertat animas, et vivificet atque conservet fidem, puritatem et charitatem, ingentem meritorum cumulum apud Pastorum Principem sibi percipient ii Sacerdotes, qui adolescentes etiam post primam Sanctæ Eucharistiæ sumptionem, ad uberiores excipiendam Catechismi expositionem, v.g. per methodum in Galliis vigentem quæ *Catechismi perseverantiæ* appellatur, attrahant. In nonnullis diocesisibus, prout in hac nostra, maxime utilis esse dignoscitur institutio Confraternitatis Sanctæ Familiæ. Experientia Sacerdotum, et attenta consideratio adjunctorum singularum Missionum, favente Divinæ Gratia lumine, alia quoque media dirigendi per vias rectas adolescentium pedes invenient et suggerent.

4. In memoriam omnium revocamus, obligationem vacandi Exercitiis Spiritualibus semel saltem in biennio singulis Ecclesiasticis, per legem Synodi Provincialis impositam.

5. Hortamur dilectos cooperatores nostros, ut frequenter populo tradant et sedulo explicent salutarem de Indulgentiis Ecclesiæ doctrinam, per quam Fideles disponantur ad eas lucrandas sibi, applicandasve in suffragium animarum in Purgatorio detentarum, compensando, eo modo, aliqua ex parte extinctionem legatorum piorum Catholicis temporibus relictorum in levamen Fidelium in somno pacis dormientium.

6. Cum nullum charitatis officium magis Deo Patri Misericordiarum, gratum sit, vel proximis nostris magis proficuum, quam illud quod declaravit Christus Dominus, iis verbis, *Infirmus eram et visitastis me*, rogamus Presbyteros, ut sæpe legant instructiones Ritualis quibus ad hoc officium rite explendum informentur; et vel maxime commendamus eos qui proprii incommodi immemores, sedulo

et iteratis vicibus, infirmos et præsertim morti proximos invisunt eosque contra inimici animarum tentamina roborare curant, beneficium S. Absolutionis sæpe impertiendo. Doceant Fideles quomodo possint et ipsi, absente Sacerdote, morientes juvare, suggerendo nempe breves actus fidei, spei, charitatis, contritionis, et resignationis; porrigendo osculandam Domini Salvatoris Crucem, aliasque devotas Imagines, excitando piam cogitationem et memoriam Passionis Dominicæ et Dolorum Beatæ Mariæ Virginis, devotionem erga Ejusdem Dei Genitricis Immaculatæ Sponsum S. Joseph, et S. Angelum Custodem. Explicetur fidelibus concessio sequens Indulgentiæ Plenariæ in locis Missionum fidelibus morientibus facta per decretum Clementis PP. XIV sub die 5 Aprilis, 1772. "SSmus peramanter concedit facultatem impertiendi Benedictionem cum Indulgentia Plenaria fidelibus prædictis (in locis Missionum) ad extremum agonem redactis..... Quoniam autem facile continget, ut aliqui ex prædictis Christifidelibus ex hac vita decedant, quin Ecclesiæ Sacramentis fuerint muniti, et absque Sacerdotis cujuslibet assistentia; ideo Sanctitas Sua, ex ubere Apostolicæ benignitatis fonte, etiam illis Plenariam Indulgentiam elargitur, si contriti nomen Jesu, corde saltem invocaverint, et mortem de manu Domini, ea qua decet Christiana animi demissione, et spiritus humilitate susceperint, animamque in manus Creatoris sui commendaverint. Quæ postrema Decreti pars, ut Christifidelibus omnibus innotescat, eam in suis Diocesisibus ac Missionibus Antistites et Superiores memorati identidem et præsertim sanctæ visitationis tempore publicare curent et satagant."

Synodus Dioecæsana Quinta,

HABITA DIE VI., MAII, MDCCCLVII.

Edentes acta et decreta Secundi Concilii Provinciæ Westmonasteriensis, auctoritate Apostolica probata, eorundem decretorum observantiam sedulo commendamus et injungimus Clero et gregi nostro, humillimeque precamur Dilectissimam Matrem Nostram Mariam sine labe originali Conceptam, Dioceseos hujus Patronam, ut velit benigne impetrare gratiam Sancti Spiritus qua possimus Nos, atque universus Clerus Sanctorum Protectorum Georgii, Thomæ et Augustini vestigiis fideliter inhærere atque ad vitam æternam feliciter pervenire.

Synodus Dioecæsana Sexta,

HABITA DIE V. MAII, MDCCCLVIII.

Edentes decreta Synodi Diocæsanae, et lætantes præsentia dilectorum utriusque Cleri Sacerdotum, humillime precamur animarum nostrarum Pastorem atque Episcopum Christum Dominum ut singulis benigne impertiatur spiritum pietatis et amoris erga Ipsius Cor Sacratissimum una cum candore atque innocentia Purissimi Cordis Mariæ Matris Immaculatæ, quibus virtutibus ornati, et Patronos nostros S. Georgium Martyrem,

S. Augustinum Anglorum Apostolum et S. Thomam Cantuariensem sedulo imitantes digni efficiamur ministerio nobis ex alto commisso, et fideles gregis ad easdem virtutes acquirendas provochemus.

Decreta.

1. Quum omnia media quæ ad animarum salutem promovendam conferunt, adhibenda sint, et quum luctuosa ostendat experientia maxime periclitari fidem liberorum sub cura tutorum acatholicorum relictorum, tradimus Instructionem à jurisperitis exaratam ex qua Sacerdotes possint desumere regulas quæ pro tutoribus Catholicis constituendis utiles esse dignoscuntur. Memores rationis quam reddituri sunt pastores de ovibus singulis sibi traditis, studeant has regulas parentibus Catholicis sæpissime exponere, ipsisque in mentem revocare obligationem his aliisque mediis efficacissimis in bonum liberorum utendi. Opportunum erit tutorum nomina in Libro Status Animarum qui in singulis missionibus tenendus præscribitur, (Synod. Prov. I c. xxv. 2.) adnotare. (Appendix VII.)

2. Dum vero hæc media quæ humana indicat prudentia, non debeant omitti, altiora quæ ex Divinæ Gratia potentissima ope fluunt, summa cum fiducia prosequamur. Nostris verbis eruditi parentes principia Catholicæ Fidei in animos liberorum infigant, ad tenerrimam devotionem erga Christum Crucifixum atque Immaculatam Virginem Mariam eorum corda informant, Sacramentorum frequentiam per exemplum suum insinuent, Sponsoribusque pietate et zelo insignibus liberos in Sacramentis Baptismatis et Confirmationis suscipiendos tradant.

3. Dignatus est Misericors Dominus postremis hisce temporibus excitare in regnis præsertim Catholicis Europæ fidelium charitatem qui per largas eleemosynas missiones in aliis regionibus conservare et propagare conati sunt. Grato animo recolentes subsidia nostris missionibus abundanter collata, rogamus Sacerdotes ipsosque vehementer hortamur ut foveant, vel, si nondum existat, instituant piam Societatem de Propagatione Fidei nuncupatam, atque ut velint Indulgentias amplissimas à Summis Pontificibus huic Societati concessas populo frequenter annuntiare. (Appendix VIII.)

Synodus Diocesana Septima,

HABITA DIE VIII. JUNII, MDCCCLIX.

Edentes decreta Synodi Diocesanae atque laudantes zelum in ea præsentium utriusque Cleri Sacerdotum, enixè precamur Principem Pastorum Christum Dominum ut singulis honorantibus innocentiam Purissimi Cordis Ipsius Matris Mariæ sine labe originali Conceptæ, et justitiam Sancti Josephi imitantibus, dignetur concedere amorem ardentissimum erga Sacrosanctum Missæ Sacrificium, Divinumque S. Eucharistiæ Sacramentum, quo muniti, et Patronos dilectos S. Georgium Martyrem, S. Augustinum Monachum Anglorum Apostolum et Gloriosum Martyrem S. Thomam Cantuariensem sectantes, fideles ad postulandum eundem amorem excitare valeamus.

Decreta.

1. In excipienda adjuratione eorum qui, Divina favente gratia, ad S. Fidem convertuntur, (licet minime sint inquietandi ii qui alio servato ordine admissi fuerint), post debitam et sufficientem instructionem dogmaticam, quæ numquam omit-tenda est, et alia omnia præcedere debet; (1) audiatur personæ mox recipiendæ integra Sacramentalis Confessio usque ad absolutionem exclusivè; (2) post recitatas preces in Rituali indicatas, emittatur Fidei professio juxta Symbolum Pii IV. vel juxta breviorum formulam si S. Sedes ita indulserit; (3) administretur baptismus sub solita conditione, secretò, sine cæremoniis, et cum aqua benedicta non vero baptismali; (4) Detur ex licentia Apostolica post recitationem *Confiteor* absolutio à censuris incursis in foro externo; (5) Recitetur Hymnus *Te Deum* in gratiarum actionem eo quod Dominus invenerit ovem quæ perierat et filium qui fuerat mortuus; (6) Compleatur Sacramentalis Confessio, et detur absolutio si pœnitens sit dispositus; (7) Detur Indulgentia Plenaria ex concessione S. Sedis noviter converso. Necesse tamen non est ut omnia hic descripta eodem die peragantur, et quandoque expedit ut baptismus nonnisi post hymnum *Te Deum* administretur, ut sub n. 3. (Appendix IX.)

2. Cum plura vitia, ex quibus gravissima mala oriri videntur possint contrariis adhibitis medicamentis tolli vel saltem minui, hortamur Sacerdotes ut in Catechismo explicando, et in verbo Dei prædicando, sæpe sæpius de iis pertractent, ardentique zelo flagrantés nihil intentatum relinquunt quò fideles ab iisdem retrahantur. Etenim quotidie cernimus liberos exemplo patris vel matris ad iram, ebrietatem et violandum secundum Decalogi præceptum provocari; dolemus tot parentes de pueros educatione et instructione minimè esse

sollicitos; ploramus infelicem sortem eorum qui curam omnem spiritualem et temporalem conjugum et filiorum abjicientes, ad longinquas regiones sese conferunt. Contra hæc mala petamus auxilium in tempore opportuno potentissimamque Dei opem, qui ad idololatriam delendam aliaque priorum temporum vitia extirpanda, viros apostolicos in qualibet ætate suscitavit eosque gratiæ armis communivit.

3. Ad Catholicos in nosocomiis, pauperum hospitii et in carceribus degentes sacerdos sæpe nequit accedere nisi Catholicus ipsi velint rogare superiorem civilem loci ut Sacerdotem vocare curet. Hac aliisque de causis sedulo erudiendi sunt fideles paupertate vel adversa valetudine laborantes ut saluti propriæ vel propinquorum prospiciant utendo juribus sibi competentibus, atque indicando liberis amicisque, quibus egrediendi è dictis locis non sit facultas, quidnam per leges sit ipsis permissum ne sacerdotis præsentia priventur. (Appendix X.)

4. Quo fideles ad Indulgentiarum usum Christiano populo maxime salutarem, et ad pœnitentiæ opera peragenda, atque ad suffragia pro animabus in Purgatorio detentis, tam post ipsarum obitum quam annis eum subsequentiis, offerenda, valeant induci, et quo à peccatis etiam venialibus committendis omnes deterreantur, frequenter exponatur de satisfactione et de Purgatorio Ecclesiæ Catholicæ doctrina. (Appendix XI.)

Synodus Dioecessana Octava,

HABITA DIE XXV. APRILIS, MDCCCLX.

Licet tristitia impleverit corda sacerdotum nobiscum in hac Synodo congregatorum propter amaritudines quibus angitur Summus Pontifex PRUS IX., dulces et gratæ singulis fuerunt litteræ (Appendix XII.) per quas dignatus fuerat Benedictionem Apostolicam Capitulo, Clero et fideli populo elargiri. Velit Beatissima Virgo, Immaculatam cujus Conceptionem per mirificam et infallibilem definitionem proclamavit, servi sui causam sustinere, atque impetrare ut omnes ejus subditi ad debitam obedientiam revertantur. Velit et nobis omnibus in Vineâ Filii Sui laborantibus Adjutrix esse et Mater, ne exemplis Sanctorum qui patriam illustraverunt, deesse umquam videamur.

Decreta.

1. Debent sacerdotes leges quæ cultum et venerationem Sanctissimi Sacramenti, nitorem atque splendorem sacræ supellectilis, tobalearum et corporalium munditiam respiciunt, accuratè et secundum pium Ecclesiæ morem servare et tueri.

2. Cum quæstiones maximi momenti sæpenumero dependant ex registris librorum parochialium, serio injungimus atque præscribimus observantiam eorum quæ circa sollicitam atque exactam eorum custodiam per Sacros Canones sancita sunt. Ad errorem nominum consimilium evitandum, nomina Angli-

cano et Latino sermone notentur quoties dubium de eorumdem significatione oriturum prævideatur.

3. Libri parochiales debent in loco tuto asservari, et semper censendi sunt ad ecclesiam, mininè verò ad ullam personam sive ecclesiasticam sive sæcularem pertinere tamquam sibi proprii; neque liceat eos alicui inspiciendos committere nisi præsentè Sacerdote loci, cui etiam jus competit emolumenta ex titulo inspectionis vel extractorum provenientia percipere.

4. Hortamur sacerdotes ut scholas intra confines missionum suarum existentes sæpius visitent, et sedulo discipulorum etiam tenerioris ætatis profectum in scientia sæculari et religiosa præsertim, inspiciant, necnon de mysteriis S. Fidei singulos ipsi interrogent.

Synodus Diocesana Nonæ,

HABITA DIE XII JUNII, MDCCCLXI.

Nobis et dilecto Clero sub invocatione Sancti Spiritus Synodum celebrantibus et super decretis modo editis Ipsius benedictionem implorantibus summam lætitiã attulit reditus non exiguæ partis gèntis Bulgarorum in communionem cum S. Sede *quæ vitæ æternæ gratiam consecuta, et vivit in æternum et vivificat Dei populum.* (Ex allocutione Summi Pontificis diei 14 Aprilis 1861.) Velit Immaculata Dei Genitrix, et S. Anselmus Cantuariensis, qui eorum patres in

Concilio Barensi ad eandem unionem atque ad Fidem processionis S. Spiritus ex Patre Filioque admittendam adducere conatus est, pro ipsis et pro omnibus nobis gaudium et communicationem S. Spiritus impetrare.

Decreta.

1. Sacerdotes sæpius commendent filialem pietatem eorum qui Summum Pontificem, orationibus ad Deum fuis, atque oblationibus ad necessitates Ecclesiæ sublevandas missis sustinere et solari conantur. Quo vero magis augeri videtur audacia inimicorum S. Sedis eo jucundior sit omnibus nobis ea quam ex intimo corde profitemur erga Vicarium Christi in terris obedientia; atque eo magis splendeat zelus quo flagramus ipsius auctoritatem, vi insidiis et calumniis impugnatam, tuendi, cum “temporalis ipsius principatus singulari Divinæ Providentiæ consilio Romano Pontifici datus est ad Apostolicum suum ministerium in universam Ecclesiam plenissima libertate exercendum.” (Allocutio SSmi Domini nostri Pii PP. IX. diei 28 Septembris, 1860.) (Appendix XIII.)

2. In pluribus locis cœmeteria concessa sunt in quibus, post peractam eorundem benedictionem, conquiescere possint corpora eorum qui nos præcesserunt cum signo Fidei et dormierunt in somno pacis. Curent proinde sacerdotes fidelibus in mentem revocare quanta fuerit majorum nostrorum erga animas in Purgatorio detentas caritas et reverentia, et quantum conveniat ut per sepulchralium inscriptiones monumentorum jugiter excitetur nostra pietas, atque voluntas fratres nostros per suffragia, et per Sacrificii Incruenti oblationem juvandi. In funeribus pauperum parandis evitetur luctus malcorosus; in funeribus ditiorum evitetur fastus; et super

omnium monumentis nulla appareant verba quæ non sint simplicitati, veritati, et humilitati consona.

3. Minimè licet promittere benefactoribus Missas pro ipsis celebrandas esse intuitu pecuniarum ad novarum Ecclesiarum constructionem impendendarum, nisi ex Episcopi decreto in singulis casibus constiterit partem earum pecuniarum fructiferam esse, ut ex redditibus inde percipiendis eleemosynæ Missarum ad benefactorum intentionem applicandarum in perpetuum confluant. Pacta præteritorum temporum, per quæ Missarum applicatio ratione pecuniarum in ædificationem Ecclesiarum collatarum promissa fuit, vim retineant donec singula fuerint ab Episcopo examinata et discussa, et donec reductio onerum fuerit ab Apostolica Sede sancita.

4. Summo cum studio servetur decretum sapientissimum S. Sedis in appendice traditum de integritate vini in S. Sacrificio Altaris adhibendi. (Appendix XIV.)

Synodus Dioecesana Decima,

HABITA DIE IX JULII, MDCCCLXII.

Nobis et dilectis Sacerdotibus in Synodo congregatis Immaculata Mater Dei impetravit ut intueri possemus gaudium totius Ecclesiæ nuntium peractæ Canonizationis Beatorum Martyrum et B. Michaelis de Sanctis, accipientis, atque peteremus Ipsius et eorum intercessionem pro nobis, pro grege, et præsertim pro Sanctissimo Domino Nostro Pio IX Summo

Pontifice. Velit Ipsa Dioceseos nostræ Patrona decreta modo edita et omnia quæ pro Divina Gloria Clerus acturus est, Omnipotenti Ipsius Filio commendare.

Decreta.

1. Quoties potuerint Sacerdotes Decretorum novorum atque Allocutionum Summi Pontificis exemplaria habere, fluentem inde sensum atque doctrinam curent suis gregibus explicare adeo ut vox Vicarii Christi Sanctorum cultum promoventis, vel ad nostram eruditionem loquentis erroresque sæculi, in quo versamur, condemnantis, jugiter à suis filiis audiatur.

2. Optandum est ut Sacerdotes, quoties ad habenda collationes secundum canonum præscripta convenire debeant, sibi relinquunt spatium temporis orandi in Ecclesia viciniori quo scilicet valeant confessionem peragere, vel de rebus suis spiritualibus confratrum doctiorum sententias exquirere, et postquam ita cum Domino et discipulis pusillum quieverint in monte, ad vineam sibi commissam alacriori zelo colendam descendere.

Synodus Dioecesisana Decima Prima,

HABITA DIE XVII JUNII, MDCCCLXIII.

Dignetur Immaculata Dei Genitrix Maria Cujus gloriam ab initio sui Pontificatus enixè promovit Pius IX hac die decem et septem abhinc feliciter electus, ipsum universamque Ecclesiam potentissima intercessione tueri et fovere, et decreta in hac Synodo edita et omnia in Dioecesi peragenda and Filii Omnipotentis honorem dirigere et sustinere.

Decreta.

1. Cum plurimæ sint in hac Dioecesi stationes maritimæ et militares, hortamur Cappellanos eisdem præpositos ut menti Sanctitatis Suæ inhærentes augeant devotionem gregis sui erga Immaculatam Virginem Mariam per erectionem cum debitis facultatibus, confraternitatis Scapularis de Monte Carmelo, et per piam Rosarii recitationem tam in Sacello quam seorsim; atque ut promoveant Sacramentorum devotam susceptionem, amorem Sanctissimi Nominis Dei et spiritum charitatis erga orphanos quos per belli itinerumque pericula suis parentibus orbari sæpe ingemiscimus. Curent etiam ut bibliothecæ libros Catholicos continentes in usum militum paulatim efformentur.

2. Quoties fideles de Matrimonio mox futuro Sacerdotem faciunt certiozem, debet is scripto statim notare nomina et

residentiam sponsorum ut possit de eisdem plenius veritatem indagare ne debeat post celebrationem matrimonii cum summo animi mœrore scire ipsos non obstantibus sponsalibus jam existentibus vel impedimentis etiam ligaminis aliisque dirimentibus illud voluisse contrahere.

Synodus Dioecesana Decima Secunda,

HABITA DIE VIII JUNII, MDCCCLXIV.

Tertiæ Synodi Provinciæ Westmonasteriensis decreta à Summo Pontifice benignè probata edentes et eorum observantiam præscribentes, rogamus Immaculatam Virginem Mariam Diœceseos Nostræ amantissimam Patronam ut dignetur eam tueri, et Clero populoque nobis commisso, gratiam Divini amoris et zelum Ipsius honorem in eo Regno quod Ei in dôtém traditum fuit, promovendi, impetrare.

Sciant omnes anno vertente et deinceps in perpetuum observandum esse Breve diei XXV Septembris MDCCCLXIII, Sanctitatis Suæ præcipientis ut novum Officium cum Missa Immaculatæ Conceptionis quicumque de Clero sæculari et regulari ad Horas canonicas persolvendas teneantur, adsumere debeant sub pœna Divini Officii onus mirime adimplendi.

Synodus Dioecesana Decima Tertia,

HABITA DIE XX JUNII, MDCCCLXV.

Una cum dilecto Clero et fideli populo celebravimus Jubilæum à Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX. feliciter regnante benignè concessum; et humillimè gratias agentes Deo Patri misericordiarum qui abundantissimè dedit incrementum, rogamus Beatissimam Mariam Virginem Immaculatam Dioeceseos Patronam Ejusque Sponsum Castissimum S. Joseph ut pro singulis perseverantiam dignentur obtinere, et decretis in bonum gregis nostri latis et hodie editis favere, atque ut Summum Pontificem semper tueri et sustinere velint. (Appendix XXI.)

Decreta.

1. Omnes et singulas falsæ doctrinæ propositiones, omnesque errores de quibus in Encyclica Epistola, cui initium *Quanta cura*, decimo à Dogmatica Immaculatæ Conceptionis Definitione anno edita, et in Syllabo eidem adnexo, necnon in aliis documentis et Allocutionibus infallibili qua gaudet auctoritate, judicium expressit Summus Pontifex, nos et Clerus populusque omnino et in sensu ab ipso intento rejicimus, reprobamus et proscribimus, summopere latentes plenam fuisse et esse totius gregis consensionem in eisdem erroribus vitandis et detestandis. (Encyclicam Epistolam una cum Syllabo et cum epistola nostra pastorali in qua hæc Summi Pontificis doctrina exposita fuit, ad singulos sacerdotes jam transmisimus.) (Appendix XXII.)

2. Cum, teste S. Augustino, neque veritas neque pietas esse possit ubi Christiana unitas et Sancti Spiritus caritas deest, inhærentes principiis Fidei eloquenter et sapienter in Epistola Sancti Officii diei 16 Septembris 1864 traditis, serio injungimus omnibus nobis commissis ne societati quæ *de Unitate Christianitatis procuranda* nuncupatur quæque incautos decepit, ullatenus sese adscribi patiantur. (Appendix XXVIII.)

3. Sacerdotes fideliter edoceant fideles quæ publicis in Ecclesiis Catechesibus, quæ in privatis instructionibus circa constantem Ecclesiæ doctrinam et praxim, ita ut salubriter a mixtis contrahendis nuptiis quod fieri possit avertantur, sin autem, abhorreant prorsus a celebrando matrimonio coram hæretico ministro sacris addicto, id quod omnino illicitum et sacrilegum est. (S. Off. 17 Februarii 1864.) Proinde S. Sedes anno 1672 et pluries deinceps interrogata de iis qui ad gravia vitanda damna volebant coram hujusmodi ministro consensum præstare, declaravit; "Si minister assistat ut minister addictus sacris, non licere et tunc contrahentes peccare mortaliter, et esse monendos." (Bened. XIV. de Syn. lib. vi. c. 7, n. 4.)

Sciant igitur pastores animarum, si interrogentur a contrahentibus, vel si certe noverint eos adituros ministrum hæreticum sacris addictum ad consensum matrimoniale præstandum, se silere non posse; sed monere eosdem debere sponso de gravissimo peccato quod patrant et de censuris in quas incurrunt.

Verumtamen, ad gravia præcavenda mala, si in aliquo peculiari casu missionarius non fuerit interpellatus a sponsis an liceat necne adire ministrum hæreticum, et nulla fiat ab eisdem sponsis explicita declaratio de adeundo ministrum hæreticum, prævideat tamen eos forsitan adituros ad matrimoni-

alem renovandum consensum, ac insuper ex adjunctis in casu concurrentibus prævideat monitionem certe non fore profecturam, immo nocituram, indeque peccatum materiale in formalem culpam vertendum, tunc sileat, remoto tamen scandalo, et dummodo aliæ ab Ecclesia requisitæ conditiones, atque cautiones rite positæ sint, præsertim de libero religionis exercitio parti Catholicæ concedendo, necnon de universa prole in religione Catholica educanda. (S. C. ad Episcopos Hannover, 17 Februarii, 1864.)

4. Eminentissimus Archiepiscopus, cujus amplissime coronet Dominus omnes ad nostræ Ecclesiasticæ provinciæ bonum promovendum labores, et omnes Episcopi edocti voce et declarationibus S. Sedis quoties de educatione mixta fuit consulta, censuerunt non esse probandam erectionem Collegii Catholici apud Universitates Protestantes, et omnibus modis suadendum esse parentibus ne filios ad hasce universitates, studiorum causa, mittant. (Hanc Eminentissimi Archiepiscopi et collegarum unanimem sententiam (Appendix XXIX.) laudavit Sacra Congregatio de Propaganda Fide die 3 Februarii et die 8 Aprilis 1865.)

Synodus Diocesana Decima Quarta,

HABITA DIE XII JUNII, MDCCCLXVI.

Dignetur Immaculata Mater Nostra Diocesim Ipsi confisam custodire, Gloriam Dei in ea promovere, animas errantes in sinum Ecclesiae per flagrantem Cleri et populi fidelis zelum, Divina favente gratia, reducere ut possit Summus Pontifex de numero ovium suarum magis indies magisque lætari.

Decreta.

1. Summis laudibus prosequimur et commendamus labores Cleri indefessos quos adhibuerunt ut fideles à clandestinis societatibus ingrediendis sese abstinerent ut debitam Apostolicis Constitutionibus obedientiam singuli comprobarent, atque ut voci vigilantissimi Universalis Ecclesiae Pastoris omnes parerent (Appendix XXXI.), qui justissimis de causis, et sub gravibus sanctionibus hujusmodi societates prohibuit et condemnavit.

2. Velint dilecti sacerdotes quotannis mense Novembri, et, si fieri possit, infra Octavam Omnium Fidelium defunctorum, unam Missam applicare pro benefactoribus Dioceseos et propriæ Congregationis, et aliam pro animabus fidelium ejusdem loci qui ex hac luce migraverunt.

3. Ad littus maris magnam partem Dioceseos nostræ circumfluentis singulis annis multi qui vix è portu egressi sunt

vel qui è longinquis regionibus reduces paternas domus et amatam patriam conspiciunt, naufragi pereunt. Quare hortamur Sacerdotes qui ingruentem procellam cernunt ut velint ante Benedictionem SSmæ Eucharistæ cantare hymnum *Ave Maris Stella*, et per sonitum campanæ si adsit, fideles invitare ad preces fundendas pro omnibus in periculo constitutis ut cum pace et salute revertantur ad propria. (Appendix XXXI.)

4. Alias in Synodo monuimus nunquam fas esse, in Angliæ præsertim adjunctis ita publicè in Ecclesia quæstiones tractare ut, verbis vel nutibus à sacerdote adhibitis aliqua persona determinata videatur odiosè denuntiari vel indicari.

5. Sciant fideles minimè licere hic tempore Quadragesimæ uti dispensationibus aliis in regionibus concessis, vel consuetudines quæ legem abstinentiæ et jejunii afficiant, quæque alibi vigere asserantur, in Anglia, absque S. Sedis permissu, sequi. (Appendix XXXII.)

Synodus Diocesana Decima Quinta,

HABITA DIE IV JUNII, MDCCCLXVII.

Nos ad Urbem profecturos et Vicario Christi Prædecessoris sui Beati Petri Apostolorum Principis, consortisque Beati Pauli Gentium Apostoli martyrium celebranti, adfuturos,

juvent Angeli gregis nostri Protectores, atque impetrent ut Virgo Immaculata Apostolorum Regina custodiat et commendet Filio suo hanc Diocesim cum Clero et fidei populo.

Decreta.

1. Statuerunt Archiepiscopus et Episcopi in conventu hoc anno habito offerendam esse Benedictionem Venerabilis Sacramenti, quæ dari solet secunda cujusque mensis Dominica die, in omnibus Ecclesiis et Sacellis, pro conversione Angliæ, et fideles esse invitandos ad fundendas jugiter preces ad eandem piam intentionem directas.

2. Sacra Congregatio quæ sedulo rebus nostrarum missionum nomine Summi Pontificis invigilat, declaravit decere quidem ut Sacerdotes spiritu charitatis ducti offerre velint Missam *pro populo*, teneri vero nullum ex missionariorum numero ad eam applicandam ex debito justitiæ. (Appendix XXXVII.)

III. Sciant sacerdotes Summo Pontifici reservatos esse duos casus in Bulla Benedicti XIV. quæ incipit *Sacramentum Penitentiae* descriptos, et nullum posse præterquam in mortis articulo constitutum, absque speciali facultate à Sancta Sede post diem 27 Junii, 1866, impetrata, absolvi qui reus fuerit falsæ denuntiationis Confessarii tamquam sollicitantis, vel qui sacramentaliter audiverit et absolverit complicem suum in peccato contra VI. Decalogi præceptum commisso. Decretum Summi Pontificis est tenoris sequentis:—DECRETUM SUPREMÆ CONGNIS S. OFFICII, EDITUM FERIA IV. 27 JUNII, 1866. SSmus. Dmus. Noster Pius P.P. IX. in solita Audientia R.P.D. Adessori S.O. impertita, auditis suffragiis Emorum PP. Card.

Inquisitorum Generalium, attentis rerum et temporum circumstantiis, decrevit, in facultatibus quibus Episcopi alique locorum Ordinarii ex concessione Aplica pollent absolvendi ab omnibus casibus S. Sedi reservatis excipiendos semper in posterum et exceptos habendos esse casus reservatos in Bulla Bened. XIV. quæ incipit *Sacramentum Pœnitentiae*. Et S. C. de Propag. Fide injunctum voluit, ut in expediendis facultatibus formularum, post verba *absolvendi ab omnibus casibus* Aplicæ Sedi reservatis etiam in *Bulla Cœnæ*, addatur *exceptis casibus reservatis in Bulla Bened. XIV. quæ incipit Sacramentum Pœnit.*”

Monitum. Præter hanc reservationem, Bulla *Sacramentum Pœnitentiae* præcipit Episcopis ut procedant contra eos qui sollicitationis rei fuerint ad formam Bullæ Gregorii XV. et declarat nullam absolutionem complici à confessario datam.

Synodus Dioecesana Decima Sexta,

HABITA DIE XVI JUNII, MDCCCLXVIII.

Vota Cleri et fidelis populi deferentes Almam Urbem adivimus ut Summo Pontifici memoriam Martyrii B. Petri, cujus est et dignitatis et auctoritatis hæres, Apostolorum Principis et ejus gloriæ consortis B. Pauli Doctoris gentium, celebranti, una cum quingentis Episcopis adstare, nobis quamvis indignis,

liceret. Apostolorum cum Christo Domino regnantium patrociniò fretus, Sanctissimus Dominus Illius Vicarius Synodi Universalis convocandæ aperuit consilium, fratrumque suorum velut agmine munitus affirmavit se velle ad extremum vitæ spiritum usque temporalia suæ sedis jura et dominium tueri. Læti insuper audivimus Successorem B. Petri Canonizationis honorem solemniter decernentem inclytis Martyribus S. Josaphat Episcopo, S. Petro Arbues S. Officii Inquisitori, et SS. Novemdecim Gorcomiensibus ad varios Ordines Regulares et ad Clerum Sæcularem pertinentibus; præclaris Confessoribus S. Paulo à Cruce qui per tot annos Angliæ conversionem à Deo totius consolationis petiit, et S. Leonardo à Portu Mauritio Missionarium patrono; et liliatis Virginitibus S. Mariæ Francisæ à Quinque Vulneribus, et S. Germanæ Cousin, quæ gregem custodiens de manibus Principis Pastorum immarcescibilem coronam meruit obtinere. Dignentur Sancti omnes, et præcipuè SS. Thomas Cantuariensis et S. Augustinus, et Maria Immaculata, Angelorum hominumque Regina, Castissimusque Ejus Sponsus S. Joseph incolarum nostræ Diœcesis et Anglorum Gentis conversionem impetrare.

Decreta.

1. Sæpissimè per orationes Sanctissimæ Eucharistiæ susceptionem, et præsertim per oblationem Incruenti Sacrificii petamus omnes, Sacerdotes et fideles, ut Summo Pontifici tribuatur solatio et gloria celebrandi Concilium Œcumenicum, uberrimosque cœlestis gratiæ fructus inde colligendi.

2. Summa cum veneratione et cum pleno cordis assensu tradamus parentibus doctrinam quam verbis auctoritate et sapientia plenius, exposuit S. Sedes, eosque efficacissimè retra-

ef hamus ne consilium ineant filios vel pupillos ad acatholicas Universitates mittendi. Ecclesiasticis serito injungimus ut clare manifestant pericula mixtæ instructionis, ut vocatur, quibus Fides, quæ radix est omnis gratiæ omniumque virtutum, destrui vel minui valeat. (Appendix x l l.)

APPENDIX I.

LITERÆ ERECTIONIS CAPITULI.

Thomas, Dei et Apostolicæ Sedis Gratia Episcopus Suthwarcensis.

RESTITUTA per litteras Apostolicas datas sub die xxix mensis Septembris anni 1850, in Anglia Hierarchia Ecclesiastica, statim mentem suam convertit SSmus Dominus Noster Pius Div. Provid. PP. IX ad ea omnia decernenda quæ ad eandem magis magisque perficiendam et decorandam pro summa sua sapientia judicasset in Domino conducere et expedire. Quapropter per alias litteras datas die xix Novembris ejusdem anni impertitus est Emo ac Rmo Archiepiscopo aliisque Episcopis potestatem erigendi tam in suis Diœcesibus quam in aliis ab aliquibus eorum administratis Capitula Canonicorum qui ipsos in Diœcesum sibi commissarum regimine ad formam SS. Canonum juvarent. Deinde hanc eandem potestatem communicavit per Rescriptem diei 10 Augusti 1851, Episcopis recenter nominatis Ecclesiarum quo tempore edebantur litteræ Aplicæ sub administratione aliorum Episcoporum relictarum. Postea per Rescriptum diei 21 Aprilis 1852, declaravit Cathedrales pro

Dioecesi Birminghamiensi Ecclesiam S. Ceaddæ; pro Dioecesi Suthwarcensi Ecclesiam S. Georgii; pro Dioecesi Nottinghamiensi Ecclesiam S. Barnabæ; et pro Dioecesi Salfordensi Ecclesiam S. Joannis; aliisque Episcopis dedit facultatem constituendi vice Cathedralis Ecclesiæ provisorie ratione templum quod modo opportunius præsto fuisset, ut interim omni ibidem peragerentur veluti in Ecclesia Cathedrali suo tempore designanda. Per aliud Rescriptum ejusdem diei 21 Aprilis 1852, præscripsit quod constitui debeant Canonici Theologus ac Pœnitentiarius in singulis Cathedralibus cum lege quod hic morari deberet, quoties fieri posset, penes Ecclesiam Cathedralē: quod Dignitas titulo Præpositi distingueretur; quod Canonici a residentie obligatione apud Cathedralē exempti statis diebus ipsam adire et apud Episcopum ad negotia pertractanda congregari deberent.

Hæc omnia decreta ea quæ par est reverentia et summa cum animi grati effusione suscipientes atque ad effectum perducere cupientes, Auctoritate Apostolica Nobis benigne in hac parte commissa, in Ecclesia S. Georgii in Cathedralē electa, erigimus et instituimus et institutum declaramus Capitulum quod ex una Dignitate et decem Canonicis, ad tramites juris et Constitutionum Aplicarum præscriptum eligendis vel nominandis, constare debet in perpetuum; et Capitulo eidem Præpositoque et Canonicis singulis vel omnibus in universum tribuimus ea omnia jura, privilegia et honorificentias quæ ex SS. Canonibus et præsertim ex SS. Concilio Tridentino Canonicis et Dignitatibus Ecclesiarum Cathedralium competere possunt. Teneantur vero omnes et singuli obligationes sibi impositas summa cum obedientia, atque ex amore Omnipotentis Dei et in honorem Beatissimæ Matris Nostræ Mariæ semper Virginis Immaculatæ et S. Georgii Cathedrali Nostræ Patroni observare. Quoque facilius intendant ad munus sibi commissum fideliter et constanter explendum, singuli debent promissionem emittere de

exacte adimplendo et tenendo ex quæ in Statutis in Synodo Provinciali vel alias sancientis decreta fuerint.

Auctoritate pariter Apostolica in hac erectione peragenda declaramus duos ex præfato numero undecim canonicatum respective Canonico Theologo et Canonico Pœnitentiario in perpetuum conferendos esse, eo pacto quod uterque debeat leges canonicatus seu quasi præbendæ sibi assignatæ ad normam SS. Canonum rigore sequi et tenere.

Per alia decreta sub hac eadem die edita nominavimus de benignitate S. Sedis, salvis juribus ejusdem Sedis et Nostris quoties Canonicatus vel Præpositura vacabunt, Præpositum Rmum. D. Thomam Doyle S. Theologiæ Doctorem ;

Canonicos vero R.R. D.D. Marcum Tierney, Jacobum Holdstock, Richardum North, Timotheum Beardon, Stephanum Dambrine, Danielem Rock S. Theol. Doctorem, Joannem Ringrose, Edwardum Cox S. Theol. Doctorem, Petrum Collingridge, et Joannem Crookall volentes quod singuli pro hac prima nominatione tantum præcedentiam juxta tempus suæ ad Ordinem Presbyteralem promotionis sibi competentem habeant, et stallum assumant, et futuris temporibus Canonici nominati præcedentiam teneant suæ promotionis ad Canonicatum. Canonicum vero Theologum deputavimus et constituimus R. D. Richardum North et Canonicum Pœnitentiarium R. D. Marcum Tierney.

Inhærentes decretis S. Sedis sub die 22 Aprilis, 1852, datis declaramus nullam distinctionem Ordinum sacrorum faciendam esse inter Canonicos.

Cumque Canonici futuri sint Nostris consilarii et præcipui adjutores, eos in Domino rogamus ut effusis precibus et præsertim in Sacrosancto Missæ Sacrificio pro Nobis, pro Capitulo et pro Diocesi Nostra dilectissima Spiritus Sancti opem assidue implorent, quo omnia in fide plena, spe firma et charitate ferventi procedant, quoque Deus ipse dignetur per gratiam

suam cumulate supplere ubi Nos aliqua ex parte deficere conspexerit.

Postquam vero Nos aliique Episcopi Nostri successores viam universæ carnis fuerimus ingressi, enixe petimus ut Canonici Episcopi sui animæ suffragari apud Misericordiarum Dominum nullatenus desint.

Deinde hortamur et quantum in Nobis est injungimus ut, omni partium studio remoto, proponant S. Sedè eos tantum viros quos vel in Capitulo vel extra Capitulum idoneos in Domino existimaverint ad onus ferendum quod Angelicis etiam humeris formidandum est.

Datum apud S. Georgium Suthwarci die 2da Julii 1852.

✠ THOMAS EPISCOPUS SUTHWARCENSIS.

APPENDIX II.

INSTRUCTION TO THE CLERGY ON MIXED MARRIAGES AND ON DOMICILE.

(Dated, November 1, 1855.)

THE difficulty, to which you are often exposed in the course of your duties, of being obliged to deal with mixed marriages, seems to require that we should furnish you with a statement of the rules laid down by the Holy See for our guidance, and thus enable you to present an answer to those who may apply to you.

We need not explain to you that the Church has always disapproved of these marriages, and has employed her influence and authority to prevent them: "Ignotum vobis non est," says Pius VIII (March 25, 1830), "Ecclesiam ipsam a con-

nubiis hujusmodi quæ non parum deformitatis et spiritualis periculi præferunt abhorrere: atque idcirco Apostolicam hanc Sedem summo semper constantique studio curasse, ut Canonice Leges Matrimonia eadem prohibentes religiose custodirentur." Your own zeal for the safety of the souls committed to your care, and your experience of the instances in which Catholics, owing to these marriages, have ceased to care for their religion and for the salvation of their children, have doubtless convinced you of the wisdom of the Church in establishing these laws, and in requiring us to enforce them.